
Ф о р м а  у т в е р ж д е н а
Приказом №  6 8  о т  13 1 2  2 0  14 г.

М униципальное бю джетное учреждение дополнительного  образования «Тульская детская художественная школа им. В.Д. П о л енова»
ДПОП «Архитектура»

(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №3 
(учебные дисциплины, вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1-е полугодие 
2015-2016 уч. 

года
}̂ШэСАсиА (А/. / 7  0/, ДС'/Ь 1 к л  Е ____

(указать период) (фамилия, инициалы членов оценочной комиссии) (дата проведения аттестации) (учебная группа) J
№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Изобразительная
грамотность

Композиция станковая Объемно­
пространственная

композиция

.

Архитектурное
проектирование

Пленэр

I

Часов по уч. 
плану

Оценка
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уч. плану
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Оценка Часов по 
уч. плану

-Hi- ; -. Vs i 'v

Оценка
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Часов по 
уч. плану

Оценка
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Часов по 
уч. плану

Я ч М И Р Р■ ■■ ■■ V ■ . ...

Оценка 1

1

1 Белякова Варвара 105 95 30 95 15 90 30 95

2 Стахонова Маргарита 105 80 30 90 15 90 30 90

3 Гришина Вероника 105 90 30 90 15 95 30 95

4 Адамян Саркис 105 68 30 61 15 45 30 45

5 Волкова Ксения 105 70 30 90 15 н/а 30 90

6 Крутина Полина 105 95 30 95 15 95 30 98

7 Никитина Любовь 105 75 30 65 15 н/а 30 80

8 Тюхов Александр 105 80 30 90 15 70 30 95
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№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Изобразительная
грамотность

Композиция станковая Объемно­
пространственная

композиция

Архитектурное
проектирование

Пленэр

Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по уч. 
плану

Оценка Часов по уч. 
плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка

9 Миронов Владимир 105 70 30 81 15 75 30 75

10 Полубесова Юлия 105 90 30 85 15 80 30 85

11 Васенков Ярослав 105 65 30 65 15 н/а 30 65

12 Филина Майя 105 90 30 95 15 80 30 98

13 Плешков Артем 105 75 30 81 15 70 30 81

14 Тим Яна 105 81 30 81 15 %ь 30 90

15 Мухин Богдан 105 45 30 41 15 45 30 43

16 Девятайкина Мария 105 65 30 70 15 68 30 81

17

18

• V С", с *  

л Л  гЖ<иГ(Л tu

}(м!блг£б %

Подписи членов оценочной комиссии:



Ф орма у т в е р ж д е н а
Приказом № 68 от 13.1 2 .2 0 1 4  г

М униципальное бю джетное учреждение дополнител ьного  образования «Тульская детская художественная школа им. В.Д. Поленова»
ДПОП «Архитектура»

(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1
(учебные р[исциплины, не вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1 -е полугодие 
2015-2016 уч. года

/ /  С 1 Jc/6 1 кл _Е_

(указать период) (Фамилия, инициалы преподавателя) (дата проведения аттестации) (учебная группа)

№
№

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

п/п История искусств Беседы по искусству

Часов по уч. 
плану

Оценка Часов по уч. 
плану

Оценка

1 Белякова Варвара 15

2 Стахонова
Маргарита

15
<?/

3 Гришина Вероника 15 №
4 Адамян Саркис 15

5 Волкова Ксения 15
S S

6 Крутина Полина 15 ё &
7 Никитина Любовь 15

8 Тюхов Александр 15 з а
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N8
N9
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Рисунок Беседы по искусству

Часов по уч. 
плану

Оценка Часов по уч. 
плану

Оценка

9 Миронов Владимир 15 ее
10 Полубесова Юлия 15 73
11 Васенков Ярослав 15

12 Филина Майя 15
w  |

13 Плешков Артем 15 45
14 Тим Яна 15 73
15 Мухин Богдан 15 f l
16 Девятайкина Мария 15 7Г
17

18

19

Подпись преподавателя:


